СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОНОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

22 ноября 2019

№ 159
с. Ононское

Об утверждении тарифов на водопоение крупного рогатого скота на территории сельского поселения «Ононское»

В соответствии со статьями 156 и 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьёй 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 10 Устава сельского поселения «Ононское», Совет сельского поселения «Ононское» решил:

1. Установить тарифы на водопоение крупного рогатого скота на территории сельского поселения «Ононское»:

- водопоение крупного рогатого скота за одну голову в месяц – 41 рубль.

2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Ононское» от 19 декабря 2013 года № 65 «Об утверждении тарифов на водопоение КРС на территории сельского поселения «Ононское».

3. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом поселения.

Глава сельского поселения «Ононское»

А.И. Павлов
1